
  

 
СОВЕТ КУЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 06 июня 2023 года                                                                                            № 14 
хутор Куликовский 

 
О досрочном прекращении полномочий главы  

Куликовского сельского поселения  Ленинградского района  
А.Г. Лимбирис 

 
 

Рассмотрев заявление главы Куликовского сельского поселения 
Ленинградского района Лимбирис Александра Григорьевича от 05 июня 2023 
года об отставке по собственному желанию, в соответствии с Федеральным 

законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 части 1 

статьи 32 Устава Куликовского сельского поселения Ленинградского района,  
Совет Куликовского сельского поселения Ленинградского района, р е ш и л: 

1.Прекратить досрочно полномочия главы Куликовского сельского 
поселения Ленинградского района Лимбирис Александра Григорьевича  06 

июня 2023 года, в связи с отставкой по собственному желанию. 
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

обязательному опубликованию в газете «Степные зори». 
 

 
 

Исполняющий обязанности главы  
Куликовского сельского поселения 
Ленинградского района                                                                    А.А. Ериновская 


